
Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Kvalitātes prasības mežizstrādes 

pakalpojumu sniegšanā, veicot cirsmu 

izstrādi AS „Latvijas valsts meži” 

apsaimniekotajās mežu platībās 

(2..grupa)

8 Egils Sausserdis 9

Klānu ielā 3, Lubānā, Lubānas 

novadā, LV-4830 23.01.2018-

23.01.2018
450.00

SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 129 4302576 1543156 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās -Preiļu novads preiļu pag. 

"Dekšņi- Šaurupe". Kadastra Nr.: 

76580040059. Dienvidlatgales 

virsmežniecība. (cirsmas GPS 

05.01.2018-

05.01.2018
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās -Ērgļu novads, Jumurdas 

pag. "Vēveri". Cirsmas Nr.: 17-

9103-0366. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

08.01.2018-

08.01.2018
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās -Ērgļu novads, Jumurdas 

pag. "Vēveri". Cirsmas Nr.: 17-

9103-0366. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

09.01.2018-

09.01.2018
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās -Ērgļu novads, Jumurdas 

pag. "Vēveri". Cirsmas Nr.: 17-

9103-0366. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

10.01.2018-

10.01.2018
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (5.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, Kvartālu apgabals 308, 

Kvartāls 60, Nogabals 33-0, 34-0, 

35-0. Cirsmas kods - 

11.01.2018-

11.01.2018
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, Kvartālu apgabals 308, 

Kvartāls 60, Nogabals 33-0, 34-0, 

35-0. Cirsmas kods - 

12.01.2018-

12.01.2018
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Egils Sausserdis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās -Smiltenes novads, 

Launkalnes pag., Vārniņas. 

Ziemeļaustrumu virsmežniecība. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

15.01.2018-

15.01.2018
390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

82 9323079 2527402 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās -Smiltenes novads, 

Launkalnes pag., Vārniņas. 

Ziemeļaustrumu virsmežniecība. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

16.01.2018-

16.01.2018
390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

82 9323079 2527402 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Energoresursu ietaupīšanas iespējas 

un risinājumi kokrūpniecības 

uzņēmumos

14
Mārtiņš Šitcs, 

Māris Zamovskis
6

"Lapaiņi",, Līvi,, Drabešu 

pagasts,, Cēsu novads, Latvija 25.01.2018-

26.01.2018
3900.00  SIA "Nord Forest" 40103195814 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

8 3492303 1752265 Mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Linards Ļubinskis 5

Ausekļa iela 1, Jēkabpils, LV-

5201 31.01.2018-

02.02.2018
7000.00 SIA "Selko" 40003211012

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšan

2.1. - Civilā inženierija 23 651743 472428 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Dundagas novads, 

Dundagas pagasts, "Jaunjuši", 

Ziemeļkurzemes virzmežniecība. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

02.02.2018-

02.02.2018
390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

103 12337589 6421488 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana
8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Ludzas 

iecirknis, Kvartālu apgabals 811, 

Kvartāls 226, Nogabals 14-0. 

Cirsmas kods - 735452268406. 

07.02.2018-

07.02.2018
390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1383421 994587 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Energoresursu ietaupīšanas iespējas 

un risinājumi kokrūpniecības 

uzņēmumos

14 Māris Zamovskis 8

"Viļānu nov., Dekšāres pag., Aļņi, 

"Aļņi 5" - 11, LV-4628 13.02.2018-

14.02.2018
5200.00 SIA "AĻŅI AS" 42403009452

16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 106 6580526 3780380 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Veideres", Cesvaines 

novads, Cesvaines pagasts. 

Kadastra nr.: 70270080021. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

12.02.2018-

12.02.2018
390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

76 6973998 2548632 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Veideres", Cesvaines 

novads, Cesvaines pagasts. 

Kadastra nr.: 70270080021. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

13.02.2018-

13.02.2018
390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

76 6973998 2548632 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Zvārdes iecirknis, kvartālu 

apgabals 212., kvartāls 23., 

nogabali  8-0, 9-0, 10-0, 13-0, 15-

08.02.2018-

08.02.2018
390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2500185 1662955 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (5.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Salacgrīvas iecirknis, kvartālu 

apgabals 402., kvartāls 21., 

nogabali  7-0, 8-0. Cirsmas kods - 

09.02.2018-

09.02.2018
390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2500185 1662955 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana uzņēmumā eksportspējas 

palielināšanai

14
Linards Ļubinskis, 

Sanita Berķe
6

Indras iela 15, Krāslava, 

Krāslavas nov., LV-5601, Latvija 07.02.2018-

08.02.2018
3900.00 SIA "Varpa" 55903001411

16.29 Pārējo koka 

izstrādājumu ražošana; 

korķa, salmu un pīto 

izstrādājumu ražošana 

2.1. - Civilā inženierija 98 8860851 7744906 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana uzņēmumā eksportspējas 

palielināšanai

14
Linards Ļubinskis, 

Sanita Berķe
4

Varakļānu nov., Murmastienes 

pag., "Inčārnieku komplekss", LV-

4835
06.02.2018-

15.02.2018
2600.00 SIA "Biocore" 45403024711

16.24 Koka taras 

ražošana
2.1. 26 1301409 1048549 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21

Raitis Rieksts-

Riekstiņš, Kaspars 

Šķēle

4

Rīga, Ganību dambis 17A, LV-

1045 07.02.2018-

13.02.2018
5600.00 SIA "Sonora Export" 50103295681

16.29 Pārējo koka 

izstrādājumu ražošana; 

korķa, salmu un pīto 

izstrādājumu ražošana

2.1. 4 4521223 1213166 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410, 

kvartāls 291 nogabals 15-0. 

Cirsmas kods - 565632311686. 

14.02.2018-

14.02.2018
390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1422519 599805 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410, 

kvartāls 291 nogabals 15-0. 

Cirsmas kods - 565632311686. 

15.02.2018-

15.02.2018
390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1422519 599805 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, xxx 

iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabals xx-0. 

Cirsmas kods - xxxxxxx. (cirsmas 

13.02.2018-

13.02.2018
390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2724385 1357723 Mazs 70

Mehatronika SIA "FESTO"
Industriālās pneimoautomātikas un 

elektropneimoautomātikas sistēmas
18 Valters Asars 4

Gunāra Astras 1C,

LV-1084 Rīga

Festo, SIA
21.02.2018-

23.02.2018
1344.00

SIA "Jēkabpils 

kokapstrāde"
40003670217

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 73 19159734 14535118 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: īpašums "Lauges mežs". 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-538815; Y-6352085 

)

16.02.2018-

16.02.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Ērģemes iecirknis, kvartālu 

apgabals 101, kvartāls 240, 

nogabals 1-0, 4-0. Cirsmas kods - 

19.02.2018-

19.02.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 105, 

kvartāls 424, nogabals 6-0, 7-0, 8-

0, 9-0. Cirsmas kods - 

20.02.2018-

20.02.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 105, 

kvartāls 424, nogabals 19-0, 20-0, 

21-0. (cirsmas GPS koordinātes 

21.02.2018-

21.02.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

66 9399311 9271770 Liels 50



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartāls 185, 

nogabals 1-0. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

22.02.2018-

22.02.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, xxx 

iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabals xx-0. 

Cirsmas kods - xxxxxxx. (cirsmas 

23.02.2018-

23.02.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Ventas 

ZK iecirknis, kvartālu apgabals 

708, kvartāls 88, nogabals 30-0. 

Cirsmas kods - 360692334428. 

27.02.2018-

27.02.2018
390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

32.99  Citur 

neklasificēta ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

95 4191714 3017003 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (5.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Ventas 

ZK iecirknis, kvartālu apgabals 

708, kvartāls 118, nogabals 23-0. 

Cirsmas kods - 355370331568. 

06.03.2018-

06.03.2018
390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

32.99  Citur 

neklasificēta ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

95 4191714 3017003 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (4.grupa)
8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, Kvartālu apgabals 304, 

Kvartāls 243, Nogabals 13-0, 14-

0. Cirsmas kods - 631331232759. 

01.03.2018-

01.03.2018
390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1383421 994587 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 409, 

kvartāls 421, nogabals 3-0. 

Cirsmas kods - 550699317345. 

27.02.2018-

27.02.2018
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

79 9273955 8061461 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Ogres novads, Taurupes 

pagasts, Mazozolu apgaita. 

Kadarstra nr.: 74920110113 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

28.02.2018-

28.02.2018
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

79 9273955 8061461 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (9.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, 

Tērvetesiecirknis, kvartālu 

apgabals 607, kvartāls 90, 

nogabali 11-0, 12-0, 14-0, 15-0, 

02.03.2018-

02.03.2018
390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

41 1884658 880948 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (1.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Krīvkalna iecirknis, 210. kvartālu 

apgabals, 322. kvartāls, nogabals 

15-0, Cirsmas kods -

05.03.2018-

05.03.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, 206. kvartālu 

apgabals, 477. kvartāls, nogabals 

13-0, 14-0, Cirsmas kods -

06.03.2018-

06.03.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (3.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, 206. kvartālu 

apgabals, 477. kvartāls, nogabals 

13-0, 14-0, Cirsmas kods -

07.03.2018-

07.03.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (4.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Krīvkalna iecirknis, 210. kvartālu 

apgabals, 322. kvartāls, nogabals 

15-0, Cirsmas kods -

08.03.2018-

08.03.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (5.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Zvārdes iecirknis, 208. kvartālu 

apgabals, 231. kvartāls, nogabals 

18-0, 20-0, 24-0, Cirsmas kods -

09.03.2018-

09.03.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Bio-ekonomiska saimniekošana – 

ražošana un procesu vadība, veidojot 

viedu kooperāciju ceļā uz modernu 

bezatlikuma tehnoloģiju ražošanu un 

augstas pievienotās vērtības 

8 Jānis Zēlavs 12

Viesnīcas "Santa" semināra zāle, 

"Kalnjāņi", Siguldas novads, 

Rīgas raj., LV - 2150
19.03.2018-

19.03.2018
4080.00 SIA "KVIST" 40103477031

 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana
2.1. - Civilā inženierija 543 22158889 9896430 Liels 50

Datorzinātnes
SIA "Baltijas datoru 

akadēmija"

Cisco tīkla iekārtu savstarpējā 

saistīšana (2.daļa) 
30 Aigars Leončiks 1

Baltijas datoru Akademija SIA, 

Rīga, Tallinas 4., 1. stāvs 2. klase 19.03.2018-

23.03.2018
1250.00 SIA "Livonia Print" 40003827729

18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana
2.1. - Civilā inženierija 549 53351415 30800963 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Nīcas novads, Otaņķu 

pagasts, "Pudzēnu Sneibji", 

kadastra nr.: 64800130055. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

16.03.2018-

16.03.2018
390.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

20 2440550 4204202 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Artis Ormanis 3

Kalna iela 3A, Sigulda, Siguldas 

novads, Latvija 27.03.2018-

29.03.2018
4200.00 SIA "Gros AK" 40003453501

16.1  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 15 310568 158566 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(1.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Strenču iecirknis, kvartālu 

apgabals 102, kvartāls 421, 

nogabali 28-0, 35-0, 36-0, 39-0. 

21.03.2018-

21.03.2018
390.00 SIA "Vikkers" 44103021933 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1191270 670601 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Strenču iecirknis, kvartālu 

apgabals 102, kvartāls 421, 

nogabali 28-0, 35-0, 36-0, 39-0. 

22.03.2018-

22.03.2018
390.00 SIA "Vikkers" 44103021933 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1191270 670601 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Strenču iecirknis, kvartālu 

apgabals 102, kvartāls 421, 

nogabali 28-0, 35-0, 36-0, 39-0. 

23.03.2018-

23.03.2018
390.00 SIA "Vikkers" 44103021933 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1191270 670601 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Pievešanas apstākļu noteikšana, 

klasifikācija un veicamās darbības 

apstākļu uzlabošanai (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 8

Klānu ielā 3, Lubānā, Lubānas 

novadā, LV-4830 27.03.2018-

27.03.2018
400.00

SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana uzņēmumā eksportspējas 

palielināšanai

14

Raitis Rieksts - 

Riekstiņš, Sanita 

Berķe

4

Brivibas gatve 445 A, Riga, LV-

1024, Latvija 19.03.2018-

26.03.2018
2600.00 SIA "Trustimex" 40103264317

16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 4 318445 235551 Mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21

Raitis Rieksts-

Riekstiņš 
4

Gulbenes nov., Daukstu pag., 

"Mētras-1", LV-4429, Latvija 20.03.2018-

22.03.2018
5600.00  SIA "Sters G" 44103050345

16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 39 1460667 676266 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals409, 

kvartāls 473, nogabals 16-0. 

Cirsmas kods - 545884315335. 

26.03.2018-

26.03.2018
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

79 9273955 8061461 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals409, 

kvartāls 473, nogabals 16-0. 

Cirsmas kods - 545884315335. 

27.03.2018-

27.03.2018
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

79 9273955 8061461 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Pededzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 111, kvartāls 361, 

nogabals 9-0. Cirsmas kods - 

28.03.2018-

28.03.2018
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

79 9273955 8061461 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Pededzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 111, kvartāls 361, 

nogabals 9-0. Cirsmas kods - 

29.03.2018-

29.03.2018
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

79 9273955 8061461 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Ventas 

ZK iecirknis, kvartālu apgabals 

708, kvartāls 58, nogabals 26-0. 

Cirsmas kods - 356265334922. 

06.04.2018-

06.04.2018
390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

32.99  Citur 

neklasificēta ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

95 4191714 3017003 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Kārsavas 

iecirknis, kvartāls 156, nogabals 9-

0, 10-0. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

09.04.2018-

09.04.2018
390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 9090479 3271031 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 581, nogabals 4-0. 

Cirsmas kods - 652039303720. 

10.04.2018-

10.04.2018
390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 9090479 3271031 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Talsu novads, Abavas 

pagasts, "Dekšņas". (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps:  

X-400823; Y-6323877)

11.04.2018-

11.04.2018
390.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

20 2440550 4204202 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Talsu novads, Abavas 

pagasts, "Dekšņas". (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps:  

X-400823; Y-6323877)

12.04.2018-

12.04.2018
390.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

20 2440550 4204202 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, kvartālu 

apgabals 211, kvartāls 102, 

nogabals 1-0, 17-0. Cirsmas kods 

13.04.2018-

13.04.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Strenču iecirknis, kvartālu 

apgabals 102, kvartāls 445, 

nogabali 2-0, 3-0, 5-0. Cirsmas 

11.04.2018-

11.04.2018
390.00 SIA "Vikkers" 44103021933 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1191270 670601 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Strenču iecirknis, kvartālu 

apgabals 102, kvartāls 445, 

nogabali 2-0, 3-0, 5-0. Cirsmas 

12.04.2018-

12.04.2018
390.00 SIA "Vikkers" 44103021933 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1191270 670601 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Strenču iecirknis, kvartālu 

apgabals 102, kvartāls 445, 

nogabali 2-0, 3-0, 5-0. Cirsmas 

13.04.2018-

13.04.2018
390.00 SIA "Vikkers" 44103021933 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1191270 670601 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Liegas", Virgas pagasts, 

Priekules novads. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

348433, Y-6250279)

23.04.2018-

23.04.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Liegas", Virgas pagasts, 

Priekules novads. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

348433, Y-6250279)

23.04.2018-

23.04.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Liegas", Virgas pagasts, 

Priekules novads. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

348433, Y-6250279)

24.04.2018-

24.04.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Mežnoras", Vānes 

novads pagasts, Kandavas 

novads novads. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

24.04.2018-

24.04.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Liegas", Virgas pagasts, 

Priekules novads. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

348433, Y-6250279)

25.04.2018-

25.04.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Mežnoras", Vānes 

novads pagasts, Kandavas 

novads novads. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

25.04.2018-

25.04.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Klīves 

iecirknis, kvartālu apgabals 610, 

kvartāls 172, nogabali 16-0, 18-0, 

38-0, 42-0. Cirsmas kods - 

26.04.2018-

26.04.2018
390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

41 1884658 880948 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (5.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Klīves 

iecirknis, kvartālu apgabals 610, 

kvartāls 172, nogabali 16-0, 18-0, 

38-0, 42-0. Cirsmas kods - 

27.04.2018-

27.04.2018
390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

41 1884658 880948 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana
8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Kārsavas 

iecirknis, kvartālu apgabals 807, 

kvartāls 144, nogabals 15-0. 

Cirsma kods - 715246310964. 

20.04.2018-

20.04.2018
390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 9090479 3271031 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Artis Ormanis 5

Kalna iela 3A, Sigulda, Siguldas 

novads, Latvija 27.03.2018-

29.03.2018
7000.00  SIA "Priežavoti" 40003463887

16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 67 3986183 4344172 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14

Sanita Berķe, 

Raitis Rieksts - 

Riekstiņš

5

Zinātnes iela 19, Peltes, Siguldas 

pagasts, LV-2150, Latvija 19.04.2018-

20.04.2018
3250.00 SIA "Priežavoti" 40003463887

16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 67 3986183 4344172 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, Kvartālu apgabals 305, 

Kvartāls 130, Nogabals 13-0, 14-

0. Cirsmas kods - 624469251592. 

28.03.2018-

28.03.2018
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera operatoru profesionālo 

prasmju pilnveide un apmācība „Darba 

efektivitātes celšana strādājot ar 

harvesteru” (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 4

SIA "Skaida PV", Maskavas iela 

34A, Rēzekne, LV-4604. 29.05.2018-

29.05.2018
2340.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

39 3053330 1693507 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Silvas 

iecirknis, kvartālu apgabals 105, 

kvartāls 106, nogabali 1-0. 

Cirsmas kods - 630698368107. 

07.05.2018-

07.05.2018
390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2724385 1357723 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (3.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Silvas 

iecirknis, kvartālu apgabals 104, 

kvartāls 77, nogabali 9-0, 10-0, 11-

0, 22-0. Cirsmas kods - 

08.05.2018-

08.05.2018
390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2724385 1357723 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (7.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Ventas 

ZK iecirknis, kvartālu apgabals 

708, kvartāls 116, nogabals 35-0, 

36-0. Cirsmas kods - 

25.05.2018-

25.05.2018
390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

32.99  Citur 

neklasificēta ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

95 4191714 3017003 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Uzņēmuma augstākās pievienotās 

vērtības stratēģija efektivitātes 

paaugstināšanai 

7 Armands Peilāns 14

Meža iela 4, Rīga, Outdoor Latvia 

semināru telpa. 09.05.2018-

16.05.2018
4410.00 SIA "Roadeks" 40003371968

42.11  Ceļu un 

maģistrāļu būvniecība
2.1. - Civilā inženierija 85 7145399 3925236 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Rēzeknes 

iecirknis, kvartālu apgabals 808, 

kvartāls 34, nogabals 22-0. 

Cirsmas kods - 692746296984. 

11.05.2018-

11.05.2018
390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 9090479 3271031 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Piebalgas iecirknis, kvartālu 

apgabals 412, kvartāls 164, 

nogabals 12-0. Cirsmas kods - 

09.05.2018-

09.05.2018
390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Piebalgas iecirknis, kvartālu 

apgabals 412, kvartāls 164, 

nogabals 12-0. Cirsmas kods - 

10.05.2018-

10.05.2018
390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Mehatronika SIA "FESTO"
Industriālās pneimoautomātikas un 

elektropneimoautomātikas sistēmas
18 Valters Asars 4

Gunāra Astras 1C, Rīga LV-1084, 

SIA Festo 09.05.2018-

11.05.2018
1344.00 SIA "Troja" 40003093873

16.21  Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 133 25163860 14148688 lielais 30

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Uzņēmuma augstākas pievienotās 

vērtības stratēģija efektivitātes 

paaugstināšanai

7 Armands Peilāns 14

SIA "IPS7" semināru telpa, Ruļļu 

sala, Svētes pagasts, Jelgavas 

nov.
23.05.2018-

14.06.2018
4410.00

SIA "Ceļu būvniecības 

sabiedrība "Igate"""
41703001139

43.99 Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi 

2.1. - Civilā inženierija 196 21431108 11878232 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana
8 Egils Sausserdis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Smiltenes novads, 

Launkalnes pagasts,"Meža 

pētīšanas stacija", kadastrs 

94700050078. (cirsmas GPS 

14.05.2018-

14.05.2018
390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1422519 599805 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2.grupa)
8 Egils Sausserdis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Smiltenes novads, 

Launkalnes pagasts,"Meža 

pētīšanas stacija", kadastrs 

94700050078. (cirsmas GPS 

15.05.2018-

15.05.2018
390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1422519 599805 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14

Raitis Rieksts -

Riekstiņš, Sanita 

Berķe

4

Ražotne  "Jostiņi", Ainažu pag., 

Salacgrīvas nov., LV-4035 18.05.2018-

24.05.2018
2600.00 SIA "Muižnieks" 44103060771

2.4 Mežsaimniecības 

palīgdarbības 

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 280171 316528 Mikro 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā.
16

Raimonds 

Jaunzems
4

Vienības gatve 87E, LV-1004, 

Rīga 14.06.2018-

15.06.2018
2840.00 SIA "Metsa Forest Latvia" 40003011260

02.10 Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

45 45222996 10579491 lielais 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Alsungas iecirknis, kvartālu 

apgabals 201., kvartāls 375., 

nogabali  38-0. Cirsmas kods - 

16.05.2018-

16.05.2018
390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2500185 1662955 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Alsungas iecirknis, kvartālu 

apgabals 201., kvartāls 375., 

nogabali  38-0. Cirsmas kods - 

17.05.2018-

17.05.2018
390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2500185 1662955 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (7.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "MPS" 73.kvartāls, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: 

X-423942, Y-6254068)

21.05.2018-

21.05.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "MPS" 73.kvartāls, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: 

X-423942, Y-6254068)

22.05.2018-

22.05.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "MPS" 73.kvartāls, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: 

X-423942, Y-6254068)

23.05.2018-

23.05.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "MPS" 73.kvartāls, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: 

X-423942, Y-6254068)

24.05.2018-

24.05.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"

Lean pieejas un rīki uzņēmuma 

konkurētspējas paaugstināšanai
15 Māris Strazds 10

Spodrības iela 1, Dobele, 3 st. 

(Neskaidrību gadījumā sazināties 

ar Mārtiņu Krasnovu, 

tel.26336424)

19.05.2018-

28.05.2018
4900.00 SIA "Tenapors" 48503013798

22.21 Plastmasas 

plātņu, lokšņu, cauruļu 

un profilu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 118 12804644 9834249 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Uzņēmuma augstākās pievienotās 

vērtības stratēģija efektivitātes 

paaugstināšanai  (1.grupa)

7 Armands Peilāns 12

Mālu iela 8, Jēkabpils

24.05.2018-

31.05.2018
3780.00 SIA "NDB Timber" 55403014471

16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 39 1449234 799257 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Uzņēmuma augstākās pievienotās 

vērtības stratēģija efektivitātes 

paaugstināšanai  (2.grupa)

7 Armands Peilāns 12

Mālu iela 8, Jēkabpils

24.05.2018-

31.05.2018
3780.00 SIA "NDB Timber" 55403014471

16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 39 1449234 799257 Mazs 70

Datorzinātnes
SIA "Baltijas datoru 

akadēmija"
Datu analīze ar Power BI 12 Jānis Stūris 2

Baltijas datoru Akademija SIA, 

Rīga, Tallinas 4., 4. stāvs 4. klase 14.05.2018-

15.05.2018
840.00 SIA "Troja" 40003093873

16.21  Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 133 25163860 14148688 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 305, 

kvartāls192, nogabals 6-0. 

Cirsmas kods - 625437248427. 

28.05.2018-

28.05.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Salacgrīvas novads, 

Salacgrīvas pagasts, Pliesiņi. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps:  X-531413; Y-

28.05.2018-

28.05.2018
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Engures 

iecirknis, kvartālu apgabals 601, 

kvartāls 168, nogabals 1-0, 2-0, 8-

0. Cirsmas kods - 445004336724. 

29.05.2018-

29.05.2018
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Mērsraga 

iecirknis, kvartālu apgabals 712, 

kvartāls 198, nogabals 3-0. 

Cirsmas kods - 437566354562. 

30.05.2018-

30.05.2018
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, xxx iecirknis, 

kvartālu apgabals xxx, kvartāls 

xxx, nogabals xx-0. Cirsmas kods - 

xxx. (cirsmas GPS koordinātes 

31.05.2018-

31.05.2018
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

34 2341006 1343435 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Ražošanas uzņēmuma augstākās 

pievienotās vērtības stratēģija
8

Andris Stramkals, 

Gunta Petrova
10

"Jaundarbnīcas", Ugāles pag., 

Venstpils nov. 25.05.2018-

25.05.2018
3240.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

131 10250519 9304941 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 409, 

kvartāls 486, nogabals 20-0. 

Cirsmas kods - 545835314369. 

04.06.2018-

04.06.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 409, 

kvartāls 486, nogabals 20-0. 

Cirsmas kods - 545835314369. 

05.06.2018-

05.06.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 409, 

kvartāls 486, nogabals 20-0. 

Cirsmas kods - 545835314369. 

06.06.2018-

06.06.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, 

Krāslavas iecirknis, kvartālu 

apgabals 311, kvartāls 103, 

nogabals 10-0, 11-0, 13-0, 15-0, 

07.06.2018-

07.06.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, 

Krāslavas iecirknis, kvartālu 

apgabals 311, kvartāls 103, 

nogabals 10-0, 11-0, 13-0, 15-0, 

08.06.2018-

08.06.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Akmensraga iecirknis, kvartālu 

apgabals 203, kvartāls 219, 

nogabals 1-0, 2-0, 3-0, 4-0, 6-0, 7-

01.06.2018-

01.06.2018
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

79 9273955 8061461 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Rojas novads, Rudes 

pagasts, "Rudes roņi". (cirsmas 

GPS koordinātes pēc GoogleMap:  

57.483041, 22.763769)

04.06.2018-

04.06.2018
390.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Priekules novads 

novads, Bunkas pagasts. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 

05.06.2018-

05.06.2018
390.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Rojas novads, Rudes 

pagasts, "Rudes roņi". (cirsmas 

GPS koordinātes pēc GoogleMap:  

57.483041, 22.763769)

11.06.2018-

11.06.2018
390.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Rojas novads, Rudes 

pagasts, "Rudes roņi". (cirsmas 

GPS koordinātes pēc GoogleMap:  

57.483041, 22.763769)

12.06.2018-

12.06.2018
390.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Pededzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 111, kvartāls 336, 

nogabals 2-0, 6-0, 7-0. Cirsmas 

11.06.2018-

11.06.2018
390.00

SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 803, 

kvartāls 10, nogabals 1-0, 2-0, 10-

0. Cirsmas kods - 672044311571. 

12.06.2018-

12.06.2018
390.00

SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Balvu 

iecirknis, kvartālu apgabals 805, 

kvartāls 120, nogabals 37-0. 

Cirsmas kods - 680894330350. 

13.06.2018-

13.06.2018
390.00

SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Plēsumi", Vērgales 

pagasts, Pāvilostas novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-325048, Y-

18.06.2018-

18.06.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Plēsumi", Vērgales 

pagasts, Pāvilostas novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-325048, Y-

19.06.2018-

19.06.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Plēsumi", Vērgales 

pagasts, Pāvilostas novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-325048, Y-

20.06.2018-

20.06.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Čiekuriņi", Vērgales 

pagasts, Pāvilostas novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-326761, Y-

26.06.2018-

26.06.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Čiekuriņi", Vērgales 

pagasts, Pāvilostas novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-326761, Y-

27.06.2018-

27.06.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (9.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Čiekuriņi", Vērgales 

pagasts, Pāvilostas novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-326761, Y-

28.06.2018-

28.06.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (10.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Mazie Jurīši", Nīcas 

pagasts, Nīcas novads. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: 

X-324632, Y-6249334)

29.06.2018-

29.06.2018
390.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1647 218830935 295285696 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Līvbērzes 

iecirknis, kvartālu apgabals 608, 

kvartāls 92, nogabali 2-0, 4-0, 5-

0, 6-0, 7-0, 9-0, 14-0, 15-0, 16-0, 

26.06.2018-

26.06.2018
390.00 SIA "Beaverss" 40003473457 2.2  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 586538 433812 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Līvbērzes 

iecirknis, kvartālu apgabals 608, 

kvartāls 80, nogabali 8, 11-0, 15-

0. Cirsmas kods - 465372289798. 

10.07.2018-

10.07.2018
390.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067

02.10 Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Tērvetes 

iecirknis, kvartālu apgabals 607, 

kvartāls 12, nogabali 1-0, 2-0, 3-

0, 4-0, 5-0. Cirsmas kods - 

11.07.2018-

11.07.2018
390.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067

02.10 Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Līvbērzes 

iecirknis, kvartālu apgabals 608, 

kvartāls 80, nogabali 8, 11-0, 15-

0. Cirsmas kods - 465372289798. 

12.07.2018-

12.07.2018
390.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067

02.10 Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija 16
Andris Stramkals, 

Gunta Petrova
15

"Jaundarbnīcas", Ugāles pag., 

Venstpils nov. 28.06.2018-

17.07.2018
10650.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

131 10250519 9304941 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(5. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Remtes 

iecirknis, kvartālu apgabals 207, 

kvartāls 42, nogabals 21-0. 

Cirsmas kods - 407121306907. 

02.07.2018-

02.07.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(6. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Remtes 

iecirknis, kvartālu apgabals 207, 

kvartāls 45, nogabals 18-0, 19-0. 

Cirsmas kods - 408198307029. 

03.07.2018-

03.07.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, kvartālu 

apgabals 211, kvartāls 14, 

nogabals 29-0, 30--0. Cirsmas 

04.07.2018-

04.07.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, kvartālu 

apgabals 211, kvartāls 14, 

nogabals 29-0, 30-0. Cirsmas 

05.07.2018-

05.07.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Remtes 

iecirknis, kvartālu apgabals 207, 

kvartāls 62, nogabals 9-0, 14-0, 

18-0. Cirsmas kods - 

06.07.2018-

06.07.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cisrma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās -  "Bērzkalni", Nīgrandes 

pag., saldus nov. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

383289; Y-6260559)

09.07.2018-

09.07.2018
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2.grupa)
8 Egils Sausserdis 1

AAS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Pededzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 111, kvartāls 370, 

nogabali 1-0. Cirsmas kods - 

06.08.2018-

06.08.2018
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

79 9273955 8061461 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (3.grupa)
8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Pededzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 111, kvartāls 370, 

nogabali 1-0. Cirsmas kods - 

26.07.2018-

26.07.2018
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

79 9273955 8061461 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Pededzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 111, kvartāls 370, 

nogabali 1-0. Cirsmas kods - 

27.07.2018-

27.07.2018
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

79 9273955 8061461 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Buliņi", Drustu pagasts, 

Raunas novads. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

613768; Y-6340077)

16.07.2018-

16.07.2018
390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Buliņi", Drustu pagasts, 

Raunas novads. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

613768; Y-6340077)

17.07.2018-

17.07.2018
390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Salacgrīvas iecirknis, kvartāls 

221, nogabali 21-0. Cirsmas kods 

- 18AH158. (cirsmas GPS 

18.07.2018-

18.07.2018
390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Salacgrīvas iecirknis, kvartāls 

221, nogabali 21-0. Cirsmas kods 

- 18AH158. (cirsmas GPS 

19.07.2018-

19.07.2018
390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Mehatronika SIA "FESTO"
Industriālās hidroautomātikas un 

elektrohidroautomātikas sistēmas
18 Kalvis Kravalis 4

Rīgā, RTU Transporta un 

mašīnzinību fakultātē, Mašīnbūves 

tehnoloģijas institūtā, hidraulikas 

laboratorijā Viskaļu 36A, Rīga

24.07.2018-

26.07.2018
1344.00

SIA "Jēkabpils 

kokapstrāde"
40003670217

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 73 19159734 14535118 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, xxx 

iecirknis, kvartālu apgabals 808, 

kvartāls 140, nogabali 19-0, 20-0, 

21-0, 3-0, 31-0, 32-0, 33-0, 34-0, 

16.07.2018-

16.07.2018
390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

94 11349786 3944164 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 570, nogabali 8-0. 

Cirsmas kods - 653483304417. 

17.07.2018-

17.07.2018
390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

94 11349786 3944164 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (5.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, kvartālu 

apgabals 808, kvartāls 140, 

nogabali 19-0, 20-0, 21-0, 3-0, 31-

0, 32-0, 33-0, 34-0, 35-0, 4-0. 

18.07.2018-

18.07.2018
390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

94 11349786 3944164 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 600, nogabali 1-0. 

Cirsmas kods - 653240303199. 

19.07.2018-

19.07.2018
390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

94 11349786 3944164 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Nīcgales 

iecirknis, Kvartālu apgabals 309, 

Kvartāls 69, Nogabals 12-0, 13-0, 

15-0, 16-0, 17-0 3-0. Cirsmas 

20.07.2018-

20.07.2018
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (6.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Lejasciema iecirknis, kvartālu 

apgabals 110, kvartāls 168, 

nogabali 13-0. Cirsmas kods - 

19.07.2018-

19.07.2018
390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2724385 1357723 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Lejasciema iecirknis, kvartālu 

apgabals 110, kvartāls 168, 

nogabali 13-0. Cirsmas kods - 

20.07.2018-

20.07.2018
390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2724385 1357723 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piejūras 

iecirknis, kvartālu apgabals 408., 

kvartāls 51., nogabals  21-0, 25-0. 

Cirsmas kods - 529263348058. 

23.07.2018-

23.07.2018
390.00 SIA "Saulkrastu meži" 50003442181 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

31 883272 616616 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piejūras 

iecirknis, kvartālu apgabals 408., 

kvartāls 51., nogabals  21-0, 25-0. 

Cirsmas kods - 529263348058. 

24.07.2018-

24.07.2018
390.00 SIA "Saulkrastu meži" 50003442181 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

31 883272 616616 Mazs 70

Mehatronika SIA "FESTO"
Programmējamie loģiskie kontrolleri, 

programmēšana CODESYS 3 vidē
12 Didzis Rāgs 3

Festo SIA, Gunāra Astras 1C, 

Rīga 24.07.2018-

25.07.2018
1008.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

203 42599653 33418907 Liels 50

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Ekonomiska Volvo kokvedēja vadīšana 

(6.grupa)
8 Andris Pļavenieks 3

Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, "Daivas", LV-2123. 

[neskaidrību gadījumā zvanīt SIA 

Mobaco Green valdes loceklim 

Mārtiņam Gaņģim - 29283253, vai 

30.07.2018-

30.07.2018
345.00 SIA "Mobaco Green" 40003907668

49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

26 1610461 992330 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Ventspils novads, Ances 

pagasts, Ziemeļkurzemes 

virsmežniecība. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

31.07.2018-

31.07.2018
390.00 SIA "Kurland JP" 42103058459 2.2 Mežizstrāde 

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 805472 290516 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Ventspils novads, Ances 

pagasts, Ziemeļkurzemes 

virsmežniecība. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

01.08.2018-

01.08.2018
390.00 SIA "Kurland JP" 42103058459 2.2 Mežizstrāde 

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 805472 290516 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana
8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Ventspils novads, Ances 

pagasts, Ziemeļkurzemes 

virsmežniecība. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

02.08.2018-

02.08.2018
390.00 SIA "Kurland JP" 42103058459 2.2 Mežizstrāde 

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 805472 290516 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (6.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Kandavas 

iecirknis, kvartālu apgabals 602, 

kvartāls 197, nogabali 2-0, 3-0. 

Cirsmas kods - 419985313890. 

01.08.2018-

01.08.2018
390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (7.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Kandavas 

iecirknis, kvartālu apgabals 602, 

kvartāls 197, nogabali 2-0, 3-0. 

Cirsmas kods - 419985313890. 

02.08.2018-

02.08.2018
390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Datorzinātnes
SIA "Baltijas datoru 

akadēmija"

Programmatiski realizēta datu centra 

ieviešana
30

Normunds 

Upenieks
1

Baltijas datoru Akademija SIA, 

Rīga, Tallinas 4., 3. stāvs 3. klase 30.07.2018-

03.08.2018
1250.00 SIA "Troja" 40003093873

16.21  Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 133 25163860 14148688 lielais 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410., 

kvartāls 231., nogabali  1-0. 

Cirsmas kods - 553153311625. 

06.08.2018-

06.08.2018
390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2500185 1662955 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Alsungas iecirknis, kvartālu 

apgabals 201., kvartāls 340., 

nogabali 6-0. Cirsmas kods - 

07.08.2018-

07.08.2018
390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2500185 1662955 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410., 

kvartāls 231., nogabali  1-0. 

Cirsmas kods - 553153311625. 

08.08.2018-

08.08.2018
390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2500185 1662955 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Akmensraga iecirknis, kvartālu 

apgabals 203., kvartāls 349., 

nogabali 2-0. Cirsmas kods - 

09.08.2018-

09.08.2018
390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2500185 1662955 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (3.grupa)
8

Raimonds 

Lipenbergs
1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Lejas Ciņi", Ērģemes 

pag.,Valkas nov. kad 

Nr.94520070007. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

16.08.2018-

16.08.2018
390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1422519 599805 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: "Lejas Ciņi", Ērģemes 

pag.,Valkas nov. kad 

Nr.94520070007. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

17.08.2018-

17.08.2018
390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1422519 599805 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 436, nogabali 15-0. 

Cirsmas kods - 399756322713. 

10.08.2018-

10.08.2018
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(4.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 436, nogabali 15-0. 

Cirsmas kods - 399756322713. 

13.08.2018-

13.08.2018
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(5.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 401, nogabali 23-0. 

Cirsmas kods - 400228324761. 

14.08.2018-

14.08.2018
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (5.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Līvbērzes 

iecirknis, kvartālu apgabals 611, 

kvartāls 69, nogabali 2-0, 5-0, 6-

0, 7-0, 9-0, 11-0, 16-0, 25-0, 260. 

15.08.2018-

15.08.2018
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

34 2341006 1343435 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā
16

Andris Stramkals, 

Gunta Petrova
15

"Jaundarbnīcas", Ugāles pag., 

Venstpils nov. 07.08.2018- 

15.08.2018
10650.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

131 10250519 9304941 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu  (5.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

Cirsmas atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Viesītes novads, Elkšņu 

pagasts. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°15'54.7"N 25°32'35.3"E)

06.08.2018-

06.08.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

Cirsmas atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Viesītes novads, Elkšņu 

pagasts. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°15'54.7"N 25°32'35.3"E)

07.08.2018-

07.08.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (7.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

Cirsmas atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Viesītes novads, Elkšņu 

pagasts. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°15'54.7"N 25°32'35.3"E)

08.08.2018-

08.08.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (7.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Viesītes 

iecirknis, kvartālu apgabals 303, 

kvartāls 118, nogabali 4-0, 6-0, 7-

0, 8-0. Cirsmas kods - 

09.08.2018-

09.08.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (8.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410, 

kvartāls 87, nogabali 10-0. 

Cirsmas kods - 558969322872. 

15.08.2018-

15.08.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (9.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410, 

kvartāls 87, nogabali 10-0. 

Cirsmas kods - 558969322872. 

16.08.2018-

16.08.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Mehatronika SIA "FESTO"

Industriālās hidroautomātikas un 

elektrohidroautomātikas sistēmas 

(2.grupa)

18 Kalvis Kravalis 4

Rīgā, RTU Transporta un 

mašīnzinību fakultātē, Mašīnbūves 

tehnoloģijas institūtā, hidraulikas 

laboratorijā Viskaļu 36A, Rīga

14.08.2018-

16.08.2018
1344.00

SIA "Jēkabpils 

kokapstrāde"
40003670217

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 73 19159734 14535118 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana uzņēmumā eksportspējas 

palielināšanai

14
Raitis Rieksts - 

Riekstiņš
6

"Alsungas", Olaines novads , 

Latvija 28.08.2018-

29.08.2018
3900.00 SIA "Būvnieks AKK" 43603060261

41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 10 174692 61945 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (4.grupa)
8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Ventas 

ZK iecirknis, kvartālu apgabals 

708, kvartāls 88, nogabali 34-0. 

Cirsmas kods - 361037334497. 

29.08.2018-

29.08.2018
390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

32.99  Citur 

neklasificēta ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

101 4345580 3468580 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (5.grupa)
8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Ventas 

ZK iecirknis, kvartālu apgabals 

708, kvartāls 88, nogabali 34-0. 

Cirsmas kods - 361037334497. 

30.08.2018-

30.08.2018
390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

32.99  Citur 

neklasificēta ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

101 4345580 3468580 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (1.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Strenču iecirknis, kvartālu 

apgabals 103, kvartāls 115, 

nogabali 4-0. Cirsmas kods - 

20.08.2018-

20.08.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Ramatas pagasts, 

“Jaunnuķi”. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

559537; Y-6421438)

21.08.2018-

21.08.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 105, 

kvartāls 139, nogabali 34-0. 

Cirsmas kods - 639780365614. 

22.08.2018-

22.08.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (3.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Strenču iecirknis, kvartālu 

apgabals 103, kvartāls 217, 

nogabali 5-0, 29-0. Cirsmas kods - 

23.08.2018-

23.08.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (4.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Silvas 

iecirknis, kvartālu apgabals 109, 

kvartāls 45, nogabali 5-0, 6-0, 7-

0, 8-0, 12-0, 13-0, 14-0, 15-0, 17-

27.08.2018-

27.08.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 106, kvartāls 269, 

nogabali 1-0, 6-0. Cirsmas kods - 

28.08.2018-

28.08.2018
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Žiguru 

iecirknis, kvartālu apgabals 806, 

kvartāls 311, nogabali 13-0, 14-0. 

Cirsmas kods - 728311341628. 

20.08.2018-

20.08.2018
390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

39 3053330 1693507 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (5.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Ludzas 

iecirknis, kvartālu apgabals 812, 

kvartāls 355, nogabali 6-0. 

Cirsmas kods - 746080273176. 

21.08.2018-

21.08.2018
390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

39 3053330 1693507 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (6.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Rēzeknes 

iecirknis, kvartālu apgabals 809, 

kvartāls 293, nogabali 27-0. 

Cirsmas kods - 688230238350. 

22.08.2018-

22.08.2018
390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

39 3053330 1693507 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (7.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Žiguru 

iecirknis, kvartālu apgabals 806, 

kvartāls 311, nogabali 13-0, 14-0. 

Cirsmas kods - 728311341628. 

23.08.2018-

23.08.2018
390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

39 3053330 1693507 Vidējs 60

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Ekonomiska Volvo kokvedēja vadīšana 8 Andris Pļavenieks 4

Radžu iela 1a, Jēkabpils novads, 

Ābeļu pagasts. [neskaidrību 

gadījumā zvanīt SIA Egles dēls 

prokūristam Mairim Miežānam - 

22011388]

25.09.2018-

25.09.2018
460.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70


